item Saura et Batrachus sculptores 36, 42. Laconum Tarentum urbs 3, 99. — cf. *Ossigi*.

LACONIMURGI urbs Hispaniae Constantia Iulia cognominata 3, 14.

Ad LACRIMAS et eas vitae principio natura nullum tot animalium praeter hominem abiecit 7, 2. lacrimationes veteres sanat sucus foliorum oleae 23, 70. lacrima sua seritur lilium et hipposelinum 21, 24.

LACTARIAM herbam Romani vocant tithymalum 26, 62.

LACTES in ove et homine a ventriculo, per quas labitur cibus 11, 200.

LACTEUS circulus ubi sit in coelo 18, 281. in eo quae stellae sint *ibid.* ex eo lacteus sucus transmittitur in terram, quo laeta adulescant sata 18, 282. in lacteo circulo cometae maxime adparent 2, 91.

LACTORIS herba qualis sit et quam vim habeat 24, 168.

LACTUCA unde dicta sit 19, 126. lactucae generibus quae communia sint 20, 60 seq. lactucae simile bryon 32, 110, item chrysolachanum 27, 66, item phycos thalassion 26, 103, item souchos 22, 88. lactucae folia habet Aethiopia 24, 163, anchusa 27, 59, bryon 13, 137 et 27, 56, dipsacos 27, 71, dodecathcon herba 25, 28, lathyrus 27, 95. lactucae foliorum magnitudinem habent folia Gentianae 25, 71. longiora et crassiora folia quam lactuca habet lycapsos 27, 97. angustiora quam lactuca folia habet mandragoras 25, 147. lactucae semen in lanugine 19, 119. lactucae aquatilis sapor 19, 186. lactucae quando et ubi serantur 19, 130. lactuca quando seratur et differatur 19, 125. lactucae semen fimo caprino mire provenit 19, 185. lactuca cum eruca seritur 19, 167. lactuca quinto die erumpit 19, 117. lactucae stercore gaudent 19, 130.

quae lactucae maxime hiemem tolerant 19, 130. lactucis urucae et vermiculi innascuntur, item limaces et cocleae 19, 177. lactucae medicina in translatione 19, 183. lactucae amplitudinem quomodo augeant 19, 131. unde candor iis fiat *ibid.* lactuca caule reciso regerminans suavior fit 19, 122. lactucae genera 19, 125—128 et 20, 58 seqq. lactucam caprinam quidam vocant tithymalum 26, 62. lactucae vires peculiare 20, 64 seqq. lactuca refrigeratrix est et ideo aestate grata, stomacho fastidium aufert cibique appetentiam facit 19, 127, sanguinem auget 19, 128. lactucae sativae sucus minus efficax 20, 63. lactucae sucus quomodo carpatur et condatur 20, 61 coll. 20, 199. a lactuca diversam naturam habet eruca, unde illi iungitur in cibis 19, 155. lactucarum folia vel thyrsos prorogant urceis conditos et recentes in patinis coquunt 19, 129. lactucae genera quem usum habeant in medicina 20, 58—68. lactucam edentibus non nocere dicunt temptantes aquas 20, 68. lactucae omnia genera somnum parere dicuntur 19, 126. lactucae silvestris succo vernam nauisiam draco restinguit 8, 99. Augustus lactuca conservatus in aegritudine 19, 128. add. de lactucae usu in med. 26, 98 et 32, 100. ex lactuca ostiola olitoria facta 19, 125. lactucae quodam genere infectores lanarum utuntur 20, 59. lactucam oxymeli servat in alienos menses 19, 128.